ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.04.2016 года № 183

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 14.10.2014 года № 1252

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по принятию документов, а также выдачи решений

о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или

нежилого помещения в жилое помещение на территории Карталинского

муниципального района, утвержденный постановлением администрации

Карталинского муниципального района от 14.10.2014 года № 1252

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги по принятию документов, а также выдачи решений

о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или

нежилого помещения в жилое помещение на территории Карталинского

муниципального района» (с изменениями от 06.03.2015 года

№ 266), следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 18  главы VI раздела II  изложить в следующей

редакции:

«3) план переводимого помещения с его техническим описанием (в

случае, если переводимое помещение является жилым, технический паспорт

такого помещения);»;

2)  пункт 149 главы III раздела V изложить в следующей редакции:

«149. В случае обжалования отказа Управления строительства,

инфраструктуры и ЖКХ Карталинского муниципального района (ОАГ), его

должностного лица,  в приеме документов у заявителя либо в исправлении

допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения

установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со

дня ее регистрации.».

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района          С.Ю. Бровкина